

PEMERINTAH KABUPATEN PURWAKARTA

SEKRETARIAT DAERAH

Jalan Gandanegara No. 25 Purwakarta 41111 Telp. (0264) 200036/200038/200039 Faks. (0264) 200037 e-mail : info@purwakartakab.go.id website : www.purwakartakab.go.id

Purwakarta, 09 November 2023

Nomor : 027/635/XI/BPBJ/2023

Lampiran : -

Sifat : Penting

Perihal : Pemberitahuan Proses

Pemeliharaan dan Migrasi

Server SPSE

Kepada:

Yth. Penyedia dan Non-Penyedia

Pengguna Aplikasi

Kabupaten Purwakarta

di-

PURWAKARTA

SPSE

Dipermaklumkan dengan hormat, dalam rangka peningkatan kinerja server aplikasi SPSE yang digunakan oleh Pemerintah Daerah Kabupaten Purwakarta, bersama ini kami sampaikan bahwa LPSE Kabupaten Purwakarta akan melakukan *maintenance* dan migrasi (*update*) server dan sistem pada:

Hari/Tanggal : Jumat - Minggu/10 - 12 November 2023

Waktu : 00.00 s.d. 24.00 WIB (Tentatif)

Sehubungan dengan hal tersebut, aplikasi SPSE (https://lpse.purwakartakab.go.id/eproc4) untuk sementara waktu tidak dapat diakses. Khusus pengguna non-penyedia akun Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) agar segera melengkapi data e-Kontrak dari paket PBJ yang telah selesai untuk mengantisipasi hilangnya data paket PBJ, bila tidak dilengkapi maka PPK tidak dapat membuat paket PBJ baru.

Demikian kami sampaikan, atas perhatian dan kerja sama yang baik kami ucapkan terima kasih.

> a.n. SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN PURWAKARTA, ASISTEN SEKRETARIS DAERAH BIDANG PEREKONOMIAN DAN PEMBANGUNAN,

> > u.b.

KEPALA BAGIAN PENGADAAN BARANG DAN JASA,

Tembusan disampaikan kepada:

- 1. Yth. Pj. Bupati Purwakarta;
- 2. Yth. Inspektur Inspektorat Daerah Kabupaten Purwakarta;
- 3. Arsip.